СОВЕТ
          НОВОШЕШМИНСКОГО
     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
        РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
   423190, с. Новошешминск, ул. Советская, 80

     тел.: (84348) 2-31-00, факс: (8-4348) 2-20-22

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯҢА ЧИШМӘ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ
423190,Яңа Чишмә авылы, Совет урамы, 80

 тел.: (8-4348) 2-31-00, факс: (84348) 2-20-22

	[image: image1.png]

                                                                                                                                    ПРОЕКТ
                                                           РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НОВОШЕШМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

___  марта  2016 года                                                                                               №______

«О проекте решения «Об  исполнении бюджета

Новошешминского муниципального района за 2015год»

       В целях соблюдения прав жителей села Новошешминск на участие в обсуждении проекта решения Совета Новошешминского муниципального района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новошешминского муниципального района за 2015 год» и в соответствии с положением о публичных слушаниях Новошешминского муниципального района, Совет Новошешминского муниципального района
Р Е Ш А Е Т:

         1. Проект решения «Об исполнении бюджета Новошешминского муниципального района за 2015 год» одобрить и вынести на публичные слушания (прилагается).

          2. Опубликовать проект решения «Об исполнении бюджета Новошешминского муниципального района за 2015 год» на официальном сайте Новошешминского муниципального района.
          Предложения граждан по данному проекту решения Совета принимаются Финансово-бюджетной палатой Новошешминского муниципального района по адресу:

с. Новошешминск, ул. Советская, дом 66, или по телефону: 2-22-59 или 2-21-11.

    3. Провести публичные слушания по проекту решения «Об исполнении бюджета Новошешминского муниципального района за 2015 год» «___» марта 2016 года в ____ часов в актовом зале Совета муниципального района, по адресу: ул. Советская, дом 80, с. Новошешминск, Новошешминского района РТ.
             4. Аппарату Совета Новошешминского муниципального района обеспечить проведение публичных слушаний, прием и учет предложений граждан по указанному проекту решения.

             5. Постоянной комиссии по бюджету, налогам и финансам доработать проект решения с учетом предложений, высказанных на публичных слушаниях и поступивших в ходе обсуждения, и внести на рассмотрение Совета района.
             6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам Совета Новошешминского муниципального района.
Глава Новошешминского муниципального района                                        В. М. Козлов